
UCHWAŁA NR 3/16
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 15 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 78/12 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 12 października 
2012 roku w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z powiatowych obiektów 

i urządzeń będących w zarządzie Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. z 2011 r. Dz.U. Nr 45, poz. 236) oraz na 
podstawie Uchwały Nr XXXII/84/12 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 5 października 2012 roku 
w sprawie powierzenia uprawnień Zarządowi Powiatu w Staszowie do ustalenia wysokości cen i opłat 
za korzystanie z powiatowych obiektów i urządzeń będących w zarządzie Powiatowego Centrum 
Sportowego w Staszowie, Zarząd Powiatu w Staszowie postanawia, co następuje:

§ 1. Cennik biletów wstępu do Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie stanowiący 
załącznik do Uchwały Nr 78/12 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 12 października 2012 roku 
zmieniony uchwałami: Nr 83/12 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 26 października 2012 roku, 
Nr 91/12 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 14 listopada 2012 roku, Nr 96/12 Zarządu Powiatu 
z dnia 5 grudnia 2012 roku, Nr 5/13 Zarządu Powiatu z dnia 7 stycznia 2013 roku, Nr 11/13 Zarządu 
Powiatu z dnia 28 stycznia 2013 roku, Nr 55/13 z dnia 7 czerwca 2013r., Nr 70/13 z dnia 9 lipca 
2013r., Nr 93/13 z dnia 9 listopada 2013r., Nr 98/13 z dnia 6 grudnia 2013r., Nr 110/13 z dnia 
27 grudnia 2013r., Nr 7/14 z dnia 29 stycznia 2014r., Nr 31/14 z dnia 28 maja 2014r., Nr 59/14 z dnia 
8 sierpnia 2014r., Nr 81/14 z dnia 7 października 2014r., Nr 91/14 z dnia 19 listopada 2014r., Nr 6/15 
z dnia 22 stycznia 2015r., Nr 27/15 z dnia 20 marca 2015r., Nr 41/15 z dnia 22 kwietnia 2015r., 
Nr 58/15 z dnia 22 czerwca 2015r., Nr 67/15 z dnia 6 sierpnia 2015r., Nr 73/15 z dnia 20 sierpnia 
2015r., Nr 95/15 z dnia 13 listopada 2015r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 
z powiatowych obiektów i urządzeń będących w zarządzie Powiatowego Centrum Sportowego 
w Staszowie otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Sportowego 
w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie 

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: A3906814-6812-4E1B-A390-9FA4BB9AC3FB. Uchwalony Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr 3/16 
Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 15 stycznia 2016 roku 

A. Oferta pływalni 
 

1. Cennik biletów wstępu na pływalnię Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie. 

Lp. Rodzaj biletu Cena biletu Godziny Dopłata za 
przekroczenie 

czasu* 

1. Bilet normalny 6,00 zł 6.00 – 8.00 0,60 zł 

9,00 zł 8.00 – 21.45 0,90 zł 

2. Bilet ulgowy 4,00 zł 6.00 – 8.00 0,40 zł 

5,00 zł 8.00 – 21.45 0,50 zł 

3. Bilet z karnetu dla zakładów 
pracy  oraz instytucji 

7,00 zł 6.00 – 21.45 0,70 zł 

4. Bilet dla zorganizowanych grup 
osób niepełnosprawnych, 
będących pod egidą 
stowarzyszeń lub instytucji 

4,00 zł 6.00 – 21.45 0,40 zł 

5. Bilet rodzinny 6,00 zł 6.00 – 21.45 0,60 zł 

6. Bilet jednodniowy 18,00 zł 6.00 – 21.45 - 

7.  Bilet ulgowy z „Kartą Dużej 
Rodziny” 

4,00 zł 6.00 – 21.45 0,40 zł 

 
8. 

Bilet indywidualny dla osób 
niepełnosprawnych umysłowo i 
fizycznie. 

 
4,00 zł 

 
6.00 – 21.45 

 
0,40 zł 

*Dopłata za przekroczenie czasu za każde rozpoczęte 6 minut. 

I.          Bilet ulgowy przysługuje: 

a)      dzieciom powyżej 3 roku życia i młodzieży uczącej się do 25 roku życia (po 
okazaniu legitymacji szkolnej lub studenckiej). 

b)      osobom po ukończeniu 60 roku życia ( na podstawie dokumentu tożsamości). 

c)      osobom niepełnosprawnym (na podstawie dokumentu potwierdzającego 
niepełnosprawność). Opiekunowie grup osób niepełnosprawnych lub indywidualnych 
klientów niepełnosprawnych korzystają z pływalni bezpłatnie . 

II.         Bilet rodzinny przysługuje: 

a)      1 rodzicowi (opiekunowi prawnemu) wraz z dzieckiem lub z dziećmi, 

b)      2 rodzicom (opiekunom prawnym) wraz z dzieckiem lub z dziećmi, 

Id: A3906814-6812-4E1B-A390-9FA4BB9AC3FB. Uchwalony Strona 2



III.  Bilet ulgowy z „Kartą Dużej Rodziny” przysługuje: 

a) każdej osobie posiadającej imienną Kartę Dużej Rodziny po okazaniu jej przy kasie 
wraz z dokumentem tożsamości ze zdjęciem. 

Uwagi: 
z biletu rodzinnego korzystać mogą dzieci do 18 roku życia.  

IV. Promocja Ferie 2016 

Lp. Rodzaj biletu Cena biletu wstępu 
ulgowego 

 Godziny Opłata za przekroczenie 
czasu * 

1. Bilet ulgowy dla 
dzieci i młodzieży 

2zł/godzina 6.00 – 21.45 0,20 zł/6min 

Promocja Ferie 2016 – bilet ulgowy i normalny obowiązuje w okresie od 18 stycznia do 31 
stycznia 2016 roku. Bilet ulgowy przysługuje: 

dzieciom powyżej 3 roku życia i młodzieży uczącej się do 25 roku życia (po okazaniu 
legitymacji szkolnej lub studenckiej). 

*Dopłata za przekroczenie czasu za każde rozpoczęte 6 minut. 

2. Karnety na okaziciela. 

Lp. Cena Kwota do wykorzystania Zysk w % Okres ważności  
w ilości dni 

1.   50,00 zł   55,00 zł 10    30 

2. 100,00 zł 115,00 zł 15    60 

3. 200,00 zł 240,00 zł 20  120 

4. 300,00 zł 375,00 zł 25  240 

Zasady korzystania z karnetów: 

1. Karnet należy wykorzystać w ustalonym terminie. 
2. Po przekroczeniu ustalonego terminu stan konta karnetu zostaje wyzerowany. 
3. Jednorazowa opłata za wydanie karnetu wynosi 20,00 zł. 

3. Cennik zajęć nauki pływania. 

Lp. Liczba osób Opłata za instruktora Cena biletu wstępu 
normalnego 

Łączny koszt zajęć 

1. 1 osoba 30,00 zł 9,00 zł 39,00 zł 

2. 2-5 osób 20,00 zł / osobę 9,00 zł 29,00 zł 

3. 6-10 osób   7,00 zł/ osobę 9,00 zł 16,00 zł 

4. 11-15 osób   4,00 zł/ osobę 9,00 zł 13,00 zł 

Id: A3906814-6812-4E1B-A390-9FA4BB9AC3FB. Uchwalony Strona 3



4. Cennik zajęć nauki pływania dla dzieci i młodzieży uczącej się do 25 roku życia. 

Lp. Liczba osób Opłata za instruktora Cena biletu 
wstępu ulgowego 

Łączny koszt zajęć 

1. 1 osoba 30,00 zł 5,00 zł 35,00 zł 

2. 2-5 osób 20,00 zł / osobę 5,00 zł 25,00 zł 

3. 6-10 osób   7,00 zł/ osobę 5,00 zł 12,00 zł 

4. 11-15 osób   4,00 zł/ osobę 5,00 zł   9,00 zł 

Uwagi: 

1. Czas pobytu na pływalni wynosi 60 min, z czego 45 minut przeznaczone jest na naukę 
pływania. 

B. Oferta Salonu Odnowy  

1. Usługi salonu odnowy. 

LP. RODZAJ ZABIEGU CZAS  CENA 

 
ZABIEGI NA TWARZ 

 
1. Odmładzający 40-50 min 110 zł  

2. Napinająco-rozjaśniający 40-50 min 120 zł  

3. Odmładzająco-liftingujący 1 h-1.15 h 130 zł  

4. Normalizująco - odnawiający 40 min 80 zł  

5. Wzmacniająco - odnawiający 40 min 80 zł  

6. 
Wybielający i redukujący 

przebarwienia 
70 min 60 zł  

 
ZABIEGI WYSZCZUPLAJĄCE 

 
7. Antycellulitowy masaż bańką chińską 20 min 25 zł 

30 min 35 zł 

8. Elektrostymulacja 30 min 30 zł 

9. Body wraping /peeling+algi maska/ 30 min 60 zł  

10. Terapia kawowa 1.15 h 100 zł  

11. Regenerująco - wyszczuplający 90 min 70 zł  

 
ZABIEGI NA CIAŁO 

 

12. Czekoladowy 1.15 h 130 zł 

13. Żurawinowy 1.15 h 100 zł  

14. Kozie mleko z lychee 1.15 h 100 zł  

15. Orchidea z pomarańczą 1 h 80 zł 

16. Granat z nasturcją 1 h 80 zł 

17. Anti-age 1.15 h 100 zł  

 

Id: A3906814-6812-4E1B-A390-9FA4BB9AC3FB. Uchwalony Strona 4



ZABIEG NA DŁONIE 
 

18. Jedwabny zabieg SPA 30 min 30 zł  

 
ZABIEG NA NOGI I STOPY 

19. Kojący zabieg SPA 45 min 45 zł  

 
MASAŻE 

20. Kosmetyczny twarzy 20 min 25 zł /nowość/ 

21. Klasyczny 
30 min 30 zł 

60 min 60 zł 

22. 

Rozgrzewający/chłodzący 
Karite/olej palmowy/she 

Ciepłymi olejkami 
Mleczną czekoladą 

30 min 35 zł  

60 min 65 zł 

23. 

Olejkiem kokosowym 
Aromatyczną świecą 

Masłem kawowym, żurawinowym, 
kozim mlekiem, czekoladowym, 

cytrusowym, magnolii 

30 min 40 zł 

60 min 70 zł  

24. 

Gorącymi kamieniami 
Stemplami ziołowymi 

Na cztery ręce 

30 min  50 zł 

60 min  80 zł  

PEELINGI 

25. 
Kawowy, czekoladowy, kozim 

mlekiem, cytrusowy, żurawinowy, 
20 min 30 zł 

40 min 50 zł  

SOLARIUM 
26. Solarium 1 min 1 zł 

ZABIEGI REHABILITACYJNE 
27.  Magnetoterapia 15 min 7 zł 

28.  Laseroterapia 7 min 7 zł 

29.  Elektroterapia 15 min 7 zł 

30.  Lampa sollux 15 min 10 zł 

31.  Ultradźwięki  7 min /5/ 7 zł 

DEPILACJA WOSKIEM 
32.  Wąsik - 8 zł 

33.  Pachy - 10 zł 

34.  Ręce - 25 zł 

35.  Bikini - 25 – 35 – 45 zł 

36.  Uda/Łydki - 30 zł 

37.  Całe nogi - 60 zł 

38.  Plecy - 35 – 50 – 65 zł 

39.  Klatka piersiowa - 35 – 45 – 55 zł 

WSPÓŁCZESNA METODA LECZENIA BÓLU 

40. Terapia manualna 40 – 60 min 55 zł /nowość/ 

 

Id: A3906814-6812-4E1B-A390-9FA4BB9AC3FB. Uchwalony Strona 5



2. Promocje w Salonie Odnowy: 

2.1. Pakiet 4 masaży „Bańką Chińską” ( 4 x 30 min) – 105,00 zł 

C. Oferta hali sportowej 

1. Cennik ściany wspinaczkowej. 

Lp. Cena biletu normalnego Cena biletu 
ulgowego 

Opłata za operatora ściany 
wspinaczkowej 

1. 8,00 zł 4,00 zł w cenie biletu  

2. Promocja Ferie 2016 ściany wspinaczkowej. 

Lp. Cena biletu normalnego Cena biletu 
ulgowego 

Opłata za operatora ściany 
wspinaczkowej 

1. 4,00 zł 2,00 zł w cenie biletu  

Promocja Ferie 2016 ścianki wspinaczkowej obowiązuje od 18 stycznia do 31 stycznia 2016r. 

Uwagi: 

1. Operator ściany wspinaczkowej świadczy usługę wtedy, gdy nie posiadamy osoby do 
asekuracji podczas wspinaczki. 

2. Wspinanie odbywa się na własną odpowiedzialność po wcześniejszym podpisaniu 
oświadczenia nr 1, zobowiązującego do przestrzegania regulaminu ściany 
wspinaczkowej oraz regulaminu hali sportowej. 

3. Osoby niepełnoletnie mogą wspinać się wyłącznie za zgodą rodziców lub opiekunów 
prawnych, po podpisaniu oświadczenia nr 2. 

4. Osoby, które nie ukończyły 15 lat nie mogą samodzielnie asekurować. Mogą się 
wspinać wyłącznie pod bezpośrednią opieką rodziców lub prawnych opiekunów. 
Rodzice lub opiekunowie prawni mogą powierzyć opiekę nad dzieckiem operatorowi 
ściany wspinaczkowej, po podpisaniu oświadczenia nr 2.  

3. Cennik zajęć nauki tenisa ziemnego. 

Lp. Liczba osób Opłata za 
instruktora/ 

godzinę 

Opłata za kort/ 
godzinę 

Łączny koszt zajęć/ 
godzinę 

1. 1 osoba 35,00 zł 40,00 zł/osobę 75,00 zł 

2. 2 osoby 30,00 zł/ osobę 20,00 zł/osobę 50,00 zł 

3. 3 osoby 25,00 zł/osobę 13,50  zł/osobę 38,50 zł 

4. 4 osoby 20,00 zł/osobę 10,00 zł/osobę 30,00 zł 

Uwagi: 

1. Czas przeznaczony na naukę tenisa ziemnego wynosi 60 min. 

Id: A3906814-6812-4E1B-A390-9FA4BB9AC3FB. Uchwalony Strona 6



4. Zajęcia Fitness na hali sportowej. 

Zajęcia Aerobic Dance, Step, TBC, Body Ball, Pilates, Zumba-fit. 

Bilet wstępu na zajęcia fitness o wartości 5zł za godzinę zajęć,  karnet miesięczny na 12 

godzin zajęć o wartości 40zł, ważny 1 miesiąc. 

5. Gimnastyka korekcyjna dla dzieci ze szkół podstawowych. 

Bilet wstępu na zajęcia gimnastyki korekcyjnej dla dzieci o wartości 4 zł za godzinę zajęć (45 

minut). 

Zajęcia prowadzone będą w grupach 10 – 15 osobowych. 

Ćwiczenia asymetryczne wg metod neurofizjologicznych, ćwiczenia korekcyjne, rozciągające, 

ćwiczenia dodatkowe wynikające z indywidualnych potrzeb wady postawy,  powtórzenie 

zadanych ćwiczeń i korekta błędów. 

D. Inne usługi i opłaty w PCS w Staszowie. 

Lp. Nazwa usługi Opłata Uwagi 

1. Sauna 0,40 zł/ minutę 
 

2. Aqua Aerobik w cenie biletu wstępu 
 

3. Udostępnienie całej pływalni 250,00 zł/godzinę 
      Max 60 osób  

w basenach 

4. Udostępnienie toru na pływalni 
40 zł/godzinę + bilet wstępu na 

  pływalnię  

5. Udostępnienie hali sportowej 80,00 zł/godzinę 
Dotyczy hali  
bez trybun 

6. 
Udostępnienie 1/3 hali 

sportowej 
40,00 zł/godzinę 

Dotyczy hali  
bez trybun 

7. 
Udostępnienie pomieszczenia 

na szkolenia, konferencje. 
50,00 zł/godzinę Max 50 osób 

8. Tenis ziemny 40,00 zł/godzinę 
Dotyczy hali  
bez trybun 

9. 
Wynajem m² powierzchni 

użytkowej z przeznaczeniem  
na lokal gastronomiczny 

11,60 zł/ m² 

We wskazaną 
opłatę wliczone jest 

zużycie mediów 
przez najemcę 

10. 

Wynajem m² powierzchni 
użytkowej z przeznaczeniem 
na  zainstalowanie automatu  
samosprzedającego akcesoria 

pływackie 

150,00zł/ m² 
 

11. 
Wynajem m2 powierzchni placu 

przed budynkiem PCS z 
2,50zł/m2 

 

Id: A3906814-6812-4E1B-A390-9FA4BB9AC3FB. Uchwalony Strona 7



przeznaczeniem na działalność 
gastronomiczną. 

12. 

Umowy partnerskie zawarte 
pomiędzy PCS, a podmiotami 

działającymi w branży 
turystycznej na sprzedaż usług 

oferowanych przez PCS. 

10% rabatu  
od obowiązującej ceny  

w zaokrągleniu do pełnej złotówki 
wzwyż. 

Dotyczy usług 
związanych z halą 

sportową oraz 
salonem odnowy. 

1. Promocja Ferie 2016 hali sportowej. 

Hala sportowa dostępna bezpłatnie dla dzieci i młodzieży uczącej się do 25 roku życia 

w okresie od 18 stycznia do 31 stycznia 2016. Promocja obowiązuje od poniedziałku do 

piątku w godzinach 9:00 – 17:00. Rezerwację 1/3 bądź całej hali należy zgłosić osobiście 

w PCS pok. 205 lub w Kasie, telefonicznie pod numerem 15 813 00 50 lub mailowo pod 

adresem: sekretariat@pcs-staszow.pl. 

Uwagi: 

1. Podane ceny są cenami brutto z podatkiem VAT. 
2. W dni nauki szkolnej, w godzinach od 8.00 do 15.00 dostępność pływalni i hali 

sportowej jest ograniczona ze względu na zajęcia szkolne. 
3. Bilety wstępu na pływalnię sprzedawane są do godziny 20.30. 
4. Strefę płatną na pływalni należy opuścić do godziny 21.45. 
5. Dzieci do 3 roku życia mają bezpłatny wstęp na pływalnię, natomiast opiekun 

zobowiązany jest do zakupu biletu zgodnie z obowiązującym cennikiem. 
6. Minimalną jednostką czasową oferowaną przez PCS w Staszowie jest 1 godzina. 
7. Podstawowa jednostka rozliczeniowa to pobyt godzinny, czyli 60 minut na pływalni 

plus 10 minut na przebranie w strefie płatnej wg aktualnego cennika. 
8. Czas pobytu naliczany jest od momentu odczytu ”chipu” przez kasjera (przy wejściu) 

do momentu ponownego odczytu „chipu” przez kasjera (przy wyjściu). 
9. Opłata za utracenie paska wynosi 50 zł. 
10. Opłaty za usługi nie ujęte w cennikach będą ustalane indywidualnie. 

 

Id: A3906814-6812-4E1B-A390-9FA4BB9AC3FB. Uchwalony Strona 8



Uzasadnienie

W celu zwiększenia atrakcyjności oferty obiektu wprowadza się promocję Ferie 2016.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: A3906814-6812-4E1B-A390-9FA4BB9AC3FB. Uchwalony Strona 1




